Beispiel Angebot Auffiihrungsmaterial

Bestellnummer |Beschreibung

20.129.001

20.129.003

20.129.009

20.129.011

20.129.012

20.129.013

20.129.014

20.129.015

20.129.016

Partitur
Gesangpartitur
Harmoniestimmenen:

Fligelhorn in B mit Beilage fiir Corno da tirarsi (*) auf
a'-415

Klarinette l in A
Klarinette Il in A
ad lib. Bassklarinette in B
ad lib. Kontrabassklarinette in B
ad lib. Orgel (I1)
Violine |
Violine Il
Viola
Cello
Kontrabass

Continuo-orgel (1), Cembalo (erfordert eine separate
Kopie fir jeden)

Subtotaal

Rabatt %

insgesamt

ErmaRigung Gesangpartituren (20.129.003):

e ab20a:€£5,40
e ab50a:€4,90

Anzahl Etr[(])ck Summe
1 €16,90 €16,90
55 €4,90 [€269,50
1 €22,00 €22,00
4 €4,50 |€18,00
4 €4,50 [€18,00
3 €4,50 [€13,50
2 €4,50 [€9,00
1 €4,50 |€4,50
2 €11,00 [€ 11,00
€
382,40
15 €57,36
€
325,04



